
Träningshäst sökes 
 
Jag tar studenten i juni från Dille Gård Naturbruksgymnasium med inrikt. Islandshäst. Utbildningsnivå eller 
taktproblem är inget problem då jag kmr ta hjälp av tränare så ofta det finns möjlighet, vilket är dit pengarna 
kommer gå, samt beteshyra. I närliggande område finns det tränare som Anna och Magnús Skúlason, Juliane 
Klink och Magnus Lindqvist samt dressyrtränare, beroende på vad jag och Din häst behöver ha hjälp med.  

Hela 1a året på Dille gick vi igenom grunderna i sits och inverkan samt lösg arbete såsom t.ex. ställning, böjning 
och skänkelvikning. 2a året gick vi in mer på gångarterna och 3e året hästens utbildn, från unghäst till 
tävlingshäst. Under nga veckor hade vi också en unghäst som vi red in. 

Mitt mål med träningen är att det ska vara en upplevelse att rida en häst, oavsett exteriör eller lynne. En 
tungbyggd häst ska t.ex. vara lätt i handen och svara snabbt på framåtdrivande hjälper. Jag vill också ha ett 
starkt ledarskap gentemot hästen jag hanterar och jobbar gärna i rundkorall, både med detta och vid rent 
lösgörande arbete. Jag strävar också efter en häst med säkra grundgångarter som man kan jobba med och en 
bra tölt. Finns passen är detta en gångart jag strävar efter att förbättra först och främst genom de andra 
gångarterna och sedan genom att träna mycket läggningar och nedtagningar.  

Pris 

1 300 kr/månad  

Unghäst: 1 300 kr/månad (Minst 2 månaders träning.) 

Semesterträning: 750 kr för 2 veckor och 350 kr/varje extra veckas träning. Träningstiden avslutas sedan med 
att jag visar Din häst från marken och uppsutten för Dig och Du får rida lite och få några tips på vägen. 

Jag kommer i sommar att ta emot hästar på Backaholms Gård utanför Sjöbo i södra Skåne. Ni är välkomna att 
kika in på deras hemsida www.backaholm.com. Hästen kommer få garanterad god skötel med för hästen 
anpassad betestillgång samt vitamin- och mineraltillskott varje dag och tillskottsfoder om det behövs. Där finns 
också möjlighet att hyra rum/stuga för natten om ni kör långt.  

Mer info: 0706 41 25 89 

jennyqarlsson@hotmail.com 

  
Vänliga hälsningar Jenny Karlsson 
jennyqarlsson@hotmail.com 
www.jennyqarlsson.webb.se 
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